

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת נח, ה' מרחשון ה'תשס"ג (11.10.02)

416



לא להרגע עד לגאולה

ישנם עוד יהודים שצריך להגיע אליהם. להביא להם מתורתו של משיח, מהוראותיו, לזכות אותם. בכתיבה באגרות הקודש, ולבשר להם על הזכות הנפלאה להיות בדורו של משיח ולהמנות על שלוחיו.

חדשות טובות

לתקן עולם

■ כינוס התעוררות בנושא "שבע מצוות בני נח", במוצ"ש ב- 770 בניו יורק. הכינוס שאורגן ע"י מטה שבע מצוות בני-נח בארץ הקודש נערך ברוב עם ונשארו בו דברים: הרב בועז קלי ראש המטה, הרב דוד נחשון מנכ"ל ניידות חב"ד, הרב מוטי ענתי מנהל בית משיח פלורידה, הרב יצחק שפירנגר משפיע בישיבת תומכי תמימים, הרב יקותיאל ראפ משיבת תומכי תמימים, ר' אבי טואב מרכז ממ"ש נתניה, והרב בצלאל קופציק שליח הרבי שליט"א מלך המשיח להודו.

הודעת ישיבת קבר יוסף

■ בעקבות הודעת שר הביטחון בנימין בן אליעזר "כי לא תותר כניסה נוספת לקבר יוסף הצדיק" פורסמה ישיבת קבר יוסף ע"י הרב יהודה ליבמן הודעה, כי זהו "עירוב חמור של שיקולים פוליטיים אישיים ומפלגתיים להכשלת מהלך לאומי יהודי ומוסרי המתבקש מאליו להחזרת מעמדו של "אחד משלשת המקומות הקדושים ביותר לעם ישראל" שאפילו בהסכמי אוסלו הארוכים הוסכם כי יישאר בריבונותה ואחריותה של ישראל".

התוועדות שכולה רמי

■ התוועדות מיוחדת לרגל מלאת שנה להסתלקות אחד ומיוחד שבחבורה, הנגיד החסידי הרב רחמים רמי ע"ה אנטיאן, נתקיים א"ה ביום שלישי ט' מרחשון בשעה 8:30 בערב באולמי "קארט", רח' ביאלק 37 ר"ג (ע"י בית חב"ד ר"ג). בהתוועדות ישתתפו רבנים, עסקנים ואישי ציבור. הציבור הרחב מחמק, מקומות מיוחדים לנשים.



תרמו 770 ש"ח ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

רחמים על בני דורו. ולכן נקרא המבול על שמו - "מי נח". ההוראה מכך בעבודת ה' ובפרט במילוי משימת דורנו ברורה ביותר. אין להיות "רגועים" ופסיביים. חייבים לצאת ולפעול על כל אנשי הדור.

אומנם לא לפני מאה ועשרים שנה, אך בהחלט לפני מספר שנים, שמענו מפי קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח את הודעתו כנביא הדור, כי השליחות היחידה שנותרה היא - קבלת פני משיח צדקנו, וכי המשימה היחידה היא - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

להזדרז!

יהודים רבים ברחבי העולם אכן כבר הגיעו להכרה שהרבי שליט"א מליובאוויטש הוא מלך המשיח האמור להתגלות לעיני כל תיכף ומיד ממש, ואף קבלו מלכותו עליהם והחלו לפעול עפ"י הוראותיו הקדושות להבאת הגאולה האמיתית והשלמה.

אך ישנם עוד יהודים שצריך להגיע אליהם. להביא להם מתורתו של משיח, משיחותיו הקדושות, מאמריו, מהוראותיו, לזכות אותם בכתיבה באגרות הקודש, ולבשר להם על הזכות הנפלאה להיות בדורו של משיח ולהמנות על שלוחיו.

רק לפני זמן קצר, היינו בעיצומם של חגי תשרי. הבטחנו להשי"ת ולעצמנו כי השנה נהיה יותר טובים, נתמסר למילוי השליחות בכל כוחות נפשנו ואף למעלה מזה, עכשיו הזמן להתחיל לממש את זה. צריך להזדרז אין זמן, משיח כבר מגיע.

מאה עשרים שנה לפני אחד האירועים בולטים ביותר בתולדות האנושות, המבול, מודיע הקב"ה לנו על העומד להתרחש. "עשה לך תיבת עצי גופר... ואני הנני מביא את המבול מים על הארץ לשחת כל בשר".

וכל זה למה ומדוע? עונה על כך רש"י: "כדי שיראוהו אנשי דור המבול עוסק בה ק"כ (120) שנה ושואלין אותו מה זאת לך והוא אומר: עתיד הקב"ה להביא מבול לעולם אולי ישובו".

ומה ארע בפועל? מספרים חז"ל במדרש שאכן נח היה עוסק בבניית התיבה, וכשהיו אנשי דורו שואלים למעשיו התמוהים היה משיב להם ומתריע בפניהם אודות המבול הקרב ובא.

אך האם דיי בכך?

ומה איתי?

הזוהר אומר, כי לא רק שהפסיביות של נח אינה במקומה, אלא אף גרוע מכך. במידה מסויימת, פסיביות זו עושה אותו אף לנושא באחריות למבול!

את הראיה לדבר מביא הזוהר מהפטרה, שם קורא הנביא ישעיהו למבול בשם - "מי נח" על שמו של נח. זאת משום, שכשאמר לו הקב"ה שברצונו להביא מבול לעולם בגין רשעותם של בני דורו, שאל נח: "ולי מה את עביד?" ולי מה אתה מתכוון לעשות? הרגיעו הקב"ה שאותו ואת משפחתו הקרובה הוא יציל. נח אכן נרגע ולא ביקש

פעילות משיח באיסטנבול



סוכה שהוקמה ליד הטרמינל באיסטנבול, ע"י חב"דניקים מהרצליה בדרום ל"770 בניו יורק, משכה אמצעי תקשורת רבים. הרב ישראל הלפרין מנצל את האירוע לפרסום בשורת הגאולה (צמ" 4). צילם קובי קלמנוביץ סטודיו 770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מתורתו של משיח

שלושה דורות

מקבלים התורה אתם מתקיימין ואם לאו אני מחזיר אתכם לתהו ובהו". לפני מתן תורה היתה הארץ (העולם) במצב של "יראה", וע"ז שישראל קבלו את התורה - "שקטה".

זהו השלב הב' בעבודת האדם, קיום העולם ע"י התורה, שע"י עבודתם של בני ישראל בלימוד התורה וקיום המצוות (האפשרי דוקא בעוה"ז), פועלים קיום מציאותו של העולם.

דרא דוד: "עיקר המלכות" היא מלכות בית דוד, שענינה הוא להמליך את הקב"ה על העולם כולו. וכמו שהיה כפשוטו, שע"י דוד היה גמר כיבוש ארץ ישראל מאומות-העולם, ועד למצב שכולו מלכות תיכף בתחלתו כמו שהיה בימי שלמה, שהאומות הביאו מתנות לשלמה - שע"י מלכות בית דוד היה גילוי מלכות הקב"ה בעולם.

גילוי המלכות

זהו החידוש בדרא דוד על דרא דמשה, שע"י התורה ומצוות הוא קיום העולם כמו שהוא, וע"י גילוי המלכות נפעלת עליה בעולם.

והשלימות בזה תהיה בביאת משיח צדקנו, שאז תתגלה מלכותו של הקב"ה בעולם כולו, הן באומות-העולם ש"יתקן" את העולם כולו לעבוד את ה' ביחד שנאמר כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה.. ולעבדו שכם אחד", "והלכו עמים רבים ואמרו לכו ונעלה אל ה' אל בית אלקי יעקב ויורינו מדרכיו ונלכה באורחותיו"; והן בכל הנבראים שבעולם - ש"לא ירעו ולא ישחיתו בכל הר קודשי כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים". (משיחות שבת פרשת נח תשמ"ה)

בדרא דאברהם: על אברהם שהיה היהודי הראשון, נאמר (יחזקאל לג, כד) "אחד ה'יה אברהם", ש"כל העולם כולו מעבר אחד והוא (אברהם) מעבר אחד" (בראשית רבה פרשה מ"ב, ח) - כל העולם היו עובדי עבודה זרה ו"אברהם עבד ונתחכם מאליו ועבד הקב"ה", ועמד בתוקף נגד כל העולם, וידע שכל העולם טועים וכו'. (ראה בארוכה רמב"ם הלכות עבודה זרה פרק א).



וזהו גם הענין היסודי והראשי בעבודת האדם בכלל, שבני ישראל מתחזקים בדביקותם בה' ועומדים בתוקף בעבודתם - נגד 70 האומות וכל העולם המונועים ומעבכים וכו'.

ביסוס וקיום העולם

דרא דמשה, דור מתן תורה: החידוש בעבודה של דוד מתן תורה הוא, שלא רק שאין העולם מפריע לעבודת האדם, אלא להיפך, שעבודת האדם פועלת בעולם קיומו וביסוסו, וכאממר רז"ל (שבת פח, א) על הפסוק "ארץ יראה ושקטה" (תהלים עו, ט) מתחלה יראה ולבסוף שקטה. - כיון שהתנה הקב"ה עם מעשה בראשית, "אם ישראל

על הפסוק "נח איש צדיק תמים היה בדורותיו" (תחילת פרשתנו) נאמר בזוהר (ס, א- בתוספתא): "אבל בדרין אחרנין (=בדורות אחרים) אינו נחשב לכלום, כגון דרא דאברהם ודרא דמשה ודרא דדוד".

אלא שפירוש זה של הזוהר, דורש ביאור להבנת יחודם של שלושה דורות אלה - אברהם, משה ודוד, שלגביהם אין נחשבת עבודת נח -לכלום.

יחודם של שלושת הצדיקים שבג' הדורות שנקט בזוהר הוא - שבהם ועל ידם היתה התחלת ג' העיקרים במילוי תכליתה וכוונתה של הבריאה - שהם **ישראל, תורה ומלכות**, וזאת בעוד עבודתו של נח הייתה רק בבחינת **חינוך** להשלמת הכוונה האלוקית בבריאה:

אחד היה אברהם

אברהם אבינו הוא התחלת עם **ישראל**, עיקר מעלת משה היא שעל ידו ניתנה **התורה** לכלל ישראל, וישראל במצב של שלימות בעולם כשהם במצב של **מלכות** ודוד הוא ראשית והתחלת "עיקר המלכות".

וביאור הדברים יובן, בהבהרת החידוש בעבודת האדם שבג' דורות אלו, שהם ג' שלבים ודרגות בסדר העבודה:

לוח השבת

שבת נח	
הדלק"ו מוצע"ק	
ירושלים	5:47 4:37
תל אביב	5:49 4:54
חיפה	5:48 4:52
ניו יורק	7:04 6:05
הפסרה: רני עקרה נוי - אמר מרחמך ה'. ישעיהו נד. א - ע	
הזמנים הם עפ"י שעון חורף	

יר"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 72 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק הדואר 4-16896-5

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

העבודה נסתיימה ונשלמה

העבודה דכללות בני ישראל במשך כל הדורות שצריכה להיות בזמן הגלות כדי לבוא להשלימות של הגאולה - נסתיימה ונשלמה...

... ועכשיו אין הדבר תלוי אלא במשיח צדקנו עצמו!

(פרשת נח תשנ"ב)

בגוונים רבים ככלה המתקשטת לבעלה)...מתקשטא בגווני נהירין וינהור לעלמא וכדן צפי ליה למשיח (=מתקשטת בגוונים מאירים שיאירו את העולם, ואז צפה למשיח) מנלן, דכתיב "וראיתיה לזכור ברית עולם".

(זוהר חלק א, עב, ב)

ותהי שרי עקרה אין לה ולד (בראשית יא, ל)

כל מקום שנאמר: "אין לה - עתיד להיות לה", וכן הוא אומר: "ולחנה אין ילדים" (שמואל א' א, ב) ואח"כ היו לה. וכתוב "ציון היא דורש אין לה" (ירמיהו ל, יז), וכן עתיד להיות לה, דכתיב "ובא לציון גואל" (ישעיה נט, כ) - גואל ישראל וקדושו, יגאלנו ויקבץ נדחינו למען שמו וצדקתו. (מדרש לקח טוב, בראשית)

פרשת נח

אלה תולדות נח נח איש (בראשית ו, ט)

מדוע נכפל שמו פעמיים? אלא לרמוז: נח בעולם-הזה, נח בעולם-הבא. אמר הקב"ה: שכנבוא לנחם את ירושלים, בנח הצדיק אני נשבע לה, שאיני משעבד בניה עוד, שנאמר (ישעיהו נד, ט) "כי מי נח זאת לי ... כן נשבעתי מקצוף עליך ומגעור בד".

(עפ"י תרגום יונתן נח, א, 1)

והייתה הקשת בענן וראיתיה לזכור ברית עולם

(בראשית ט, טז)

וכד יפקן ישראל מן גלותא זמנא האי קשת לאתקשטא בגווני ככלה דא דמתקשטא לבעלה (= כאשר יצאו ישראל מהגלות, עתידה אותה הקשת להתקשט

ברכת מזל טוב

להרה"ח רונן אפרים זוג' לינדה יעל שיחיו **שובל** עם הולדת הבן שי' והכנסתו בבריתו של אברהם אבינו ע"ה ונקרא שמו בישראל **שניאור זלמן שי'** ותזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

ברכת מזל טוב

להרה"ח אברהם זוג' ורד שיחיו **אקרמן** להולדת הבת **דבורה לאה מרסל** תי' ותזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

טכנאי מחשבים

תיקון מחשבים
בעיות חומרה ותוכנה
מכירה ושדרוג
במחירים מיוחדים !!!
לפרטים: **זרוצקי אהרון**
טל: 03-508-9983 נייד: 051-716-462

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חיגי לברכה: 03-658-4633**
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

עידכונים מהשטח

עצרת חירום בניו יורק

ביום ג' כ"ה תשרי התקיימה ב-770 עצרת ענק, למען שלמות הארץ. העצרת אורגנה על ידי הרב יקותיאל ראפ, והשתתפו בה המוני תושבי שכונת קראון-הייטס והאורחים הרבים שהגיעו לחצר הרבי שליט"א מלך המשיח לחודש החגים.

בפתח הכינוס קרא הרב לוי יצחק שפירא יחד עם הקהל את פרק ק"א בתהילים הפרק של הרבי מה"מ שליט"א ופרקים נוספים למען הצלת העם והארץ. הרב ראפ הסביר שלמרות ש"אין אומרים תהילים בלילה קודם חצות" הרי כאן מדובר בפיקוח נפש ממש.



ר' נועם ארנון בעצרת ב-770

את הכינוס הנחה הרב שמואל בוטמן. שדיבר בין השאר אודות חיוניות הכינוס, כשהוא מציין את העובדה שראים כמה זמן, שיחות וכו' מקדיש הרבי שליט"א מלך המשיח לעניין זה צריך לפעול לכל אחד ואחד יהיה נוגע מהמתרחש בארץ-הקודש.

חידוש מעניין שהיה בכינוס זה הוא: נאומים מארץ הקודש, שהועברו בשידור חי אל משתתפי הכינוס.

ראשון הנואמים בשידור חי, היה עו"ד אליקים העצני מחברון שהביע במילים חמות, את הערכתו למשתתפי הכינוס ולאנשי חב"ד בכלל, על עמידתם התקיפה בכל הנוגע לשלמות הארץ.

עו"ד העצני ציין מספר אירועים, שהתרחשו בעת האחרונה ב"פוליטיקה העולמית" וממחישים לנו עד כמה השענה היא שעת חירום. הוא ביקש מהמשתתפים שלא להחשות ולפעול במלא המרץ. הרב יעקב יוסף, דיבר אף הוא בשידור חי מאה"ק, אודות האיסור על פי שולחן-ערוך למסור שטחים לנכרים.

הצלת ציון הרבנית מנוחה רחל

לכינוס הגיע גם ר' נועם ארנון, דובר הישוב היהודי בחברון, אשר ריתק את הקהל שעה ארוכה, בסיפורים מהשטח אודות התפתחות הישוב היהודי בחברון. בין השאר, ציין את העובדה שבזמן מסירת העיר חברון לפלסטינים ניצל בנס קברה של הרבנית מנוחה רחל, בתו של האדמו"ר האמצעי. "מתכנני ההסכם חשבו שהקבר יהיה בשטח האויב אולם בסוף שונה התוואי והקבר נשאר בידינו. כיום מסתבר", אמר נועם "שקבר הרבנית, הוא אחד המקומות החשובים ביותר מבחינה אסטרטגית, בשליטה על העיר חברון".



הרב זלמן נוטיק, משפיע בישיבת תומכי תמימים בירושלים, דיבר אודות מעשה בפועל!

"כל בחור יכול לקחת לעצמו זמן" אמר הרב נוטיק, "ולצאת אפילו פעם בחודש, לאחד הישובים ולהפעיל מועדון צבאות-השם לנוער. אני אישית, משתתף מידי פעם במועדונים אלו, ורואה שהם מחוללים פשוט פלאות. בסיום העלה הרב נוטיק על נס, את פעילותו הנמרצת של הרב קותי ראפ שבסיוע התרומות שאוסף מתקיימות פעולות רבות של המטה למען הצלת העם והארץ בארה"ק.

נפלאות עכשיו

פעמיים בשורות טובות

התקשרתי מעודדת לירושלים למשרד המטפל. האחראית שם דווקא האזינה לדברי שנאמרו בהתרגשות, ובעודי מספרת את הפרטים, שמעתי כיצד היא מתקשרת בטלפון השני למנהל המשרד בנתב"ג לבדוק את הסיפור.

משהתבררו לה הפרטים היא נזפה במנהל: "נכון שיש חוק, אבל צריך להפעיל גם שיקול דעת ובמצב כזה בוודאי שצריך לאשר לילד לטוס. ואני מבקשת ממך שאתה תהיה אחראי לכך שהילד יטוס היום".

כעת היא פנתה אלי וביקשה ממני להתקשר לנתב"ג: "זה בסדר, כבר נתתי את ההוראות".

צינתי לעצמי שבוודאי אלו הן **הבשורות טובות** אודותם היה כתוב באגרות קודש.

התקשרתי לבני לעדכן אותי, אך הוא הבהיר לי את הבעיה החדשה, נותרו רק 10 דקות לטיסה. את מקומו כבר מסרו לנוסע אחר,

וכעת כיצד יעלו אותו לטיסה?

התקשרתי לדלפק אל-על וזעקתי לפקידה שהכל סודר ורק צריך להעלות אותו למטוס.

אלא שהפקידה העירה לי, כי כעת זה כבר לא תלוי בה, היות ובשעה כזו כבר לא מעלים לטיסה.

בליבי הררתי שכעת אני מבינה מדוע הרבי כתב לי פעמיים **בשורות טובות**, כי בוודאי כעת יתרחש הנס השני. ואז בדיוק הגיע הטלפון ממנהל משרד הפנים בנתב"ג, המאשר את טיסתו של בנו.

ואכן כמה דקות לאחר השעה 4:00 עלה הנוסע האחרון בטיסה, ילד שטס עם אחותו אל הרבי שליט"א מלך המשיח לחודש החגים עם פעמיים בשורות טובות, ב"ה.

אגב, מכיון שמקומו המקורי בטיסה כבר נמסר לנוסע אחר, צוות הטיסה התנצל בפני הבן כי המקום היחיד שנותר הוא במחלקה הראשונה...

לקראת חודש החגים החליטו הרב חיים פרסיקו שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בקרית אונו וזוגתו מרת רינה לשלוח את בתם ובנם הצעירים ל"770" בניו יורק.

שם בשדה התעופה בניו יורק, כבר יחכו להם אחיהם המבוגרים, כך שלא הייתה אמורה להיות כל בעיה.

"בפרט שהם נוסעים לרבי שליט"א מלך המשיח, מספרת מרת רינה פרסיקו. וכך לאחר שהבאתי אותם לנתב"ג, נפרדתי מהם בברכת דרך צלחה וטיסה נעימה וחזרתי הביתה.

השעה הייתה 3:10 אחה"צ כשהגעתי חזרה. את פני קידם צילצול טלפון.

"אמא, אני שומעת את קולה של בתנו מעבר השני של הקו, בהתרגשות רבה, לא נותנים לדובר נוסעים לטוס...!"

למה? מה הבעיה?

זה בגלל הדרכון

האמריקאי שלו! הם טוענים שיש חוק חדש, שאזרח ישראלי הנושא גם אזרחות אמריקאית, לא יכול לצאת עם הדרכון האמריקאי, אלא חייב לעשות דרכון ישראלי.

לרגע הייתי המומה. "הטיסה נקבעה לשעה 4:00 נותרו עוד כ-50 דקות, אז מה עושים?"

ביקשתי את הפקידה במשרד הפנים בנתב"ג וניסיתי להסביר... כי לא ידענו מהחוק החדש. ביקשתי התחנתי שייאפשרו לילד לטוס, אך היא בשלה.

בשלב זה ביקשתי את המנהל, אך גם השיחה עימו לא הניבה כל תוצאות. "זה לא תלוי בנו, רק במשרד הפנים בירושלים..." במקביל הוא הורה להוריד את בנו לדלפק אל-על בקומת הקרקע. השעה הייתה כבר 3:45 נותרה כרבע שעה עד לטיסה.

כעת כבר ברור היה שרק נס יכול לעזור. פתחתי בזריזות באגרות הקודש והתשובה הכילה פעמיים **בשורות טובות**...



הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

ח ומש ת ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -

באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים



אפילו ליהודי אחד

כאשר מדובר אודות נושא הכרוך עם פיקוח נפש אפילו של יהודי אחד - אסור לשחוקו (תענית אסתר תשמ"א)

מוגש ע"י המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צבת להצטרף לבעלות, שילום ועלוני הסברה, טל': 04-697-1291

מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

חניית ביניים באיסטנבול

הסיפור תפס כנפיים ותוך זמן קצר סוללות של צוותי טלוויזיה (בערב זה שודר ב-CNN) עמדו וצלמו אותנו. מעתה היה ברור לנו מה תפקידנו. ספרתי להם על מטרת נסיעת הקבוצה אל הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח. הרב ישראל הלפרין ניצל את ההזדמנות והעביר להם את נושא 7 מצות בני נח ותוכנה של בשורת הגאולה.

השיר שאי אפשר להפסיק

צוותות הצילום עמדו כבר לקפל ציוד, כאשר שאגת "יחי" אדירה החזירה אותם שוב לעמדות הצילום. בסיום פורקה הסוכה והקבוצה יצאה לכיוון הטרמינל בצעדה צבאית כשבראשה 2 ילדים נושאי דגלי משיח ולפנים קצין טורקי שניסה בתחילה למנוע את השירה, אך לא ידע לשיר השיר הזה אי אפשר להפסיק...



החבר'ה מקימים ב-5 דקות את הסוכה. צילם קובי קלמנוביץ סטודיו 770 מחברי הקבוצה: בתוך כמה דקות כבר היינו מוקפים באנשי בטחון וקציני משטרה, שהיו דיי היסטריים. הם דרשו לפרק את הסוכה, שהייתה בעצם כבר גמורה.

גם הקצינים הסכימו

הרב הלפרין ישראל, רב קהילת חב"ד בהרצליה, הורה לא להתרגש והחל לשלוח לסוכה קבוצות, לטול לולב ולטעום משהו. במקביל, ביקש מדוברי האנגלית בקבוצה, להסביר לקצינים המושג של חג הסוכות, וד' המינים וכי בלי סוכה אנו לא אוכלים ואפילו לא שותים מים...

לנוכח הדברים הקצינים השתכנעו והסכימו שלא נפרק את הסוכה. בנתיים התפרסה מולנו שורה של אנשי בטחון במדים וכלי נשק לחצוץ ביננו לבין הטרמינל. הם לא ידעו מה יהיה הצעד הבא שלנו. באווירת ה-11 בספטמבר, הכל יכול לקרות.

העולם מוכן לגאולה, קובע נחרצות הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחותיו הקדושות. ואם לפעמים זה לא נראה כך, הרי ששילוב של עקשנות חסידית עם יוזמה ומקוריות מלווים בשירת "יחי", יכולים לעזור בזה. קבוצת חב"דניקים מהרצליה שהייתה בדרכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק, נחתה בחול המועד סוכות באיסטנבול שבטורקיה לחניית ביניים, והצליחה לעשות את זה.

הקבוצה מנתה כ-40 חבר'ה, ומיד לאחר הנחיתה באיסטנבול החלו בהתארגנות לצאת מחוץ לטרמינל, כדי לזכות במעט שמיים הדרושים לבניית סוכה כשרה.

סוכה מתברגת

את הסוכה הכין במקצועיות רבה עוד בארה"ק, ר' דוד עמרני שבנה אותה כך שחלקיה מתחברים זל"ז באמצעות ברגים ופרפרים. סוכה כשרה למהדרין בעלת 4 דפנותיה קשיחות כשעל אחת מהן מתנוסס השלט "ברוך הבא מלך המשיח". הסוכה כולה ניתנה להרכבה בתוך 5-6 דקות...

החבר'ה הצטיידו במים מינרלים ו"מזונות". הארגון היה צבאי ממש. לכל צוות היה תפקיד משלו. נושאי חלקי הסוכה, נושאי דגלים, מחלקי מדבקות, נושאי לולבים. אגב, עוד טרם יצאו מהטרמינל איתרו החבר'ה כמה אנשי בטחון יהודים ששמחו לטול לולב.

מעתה נותרו כ-45 דקות בלבד כדי להקים את הסוכה ולאכול ולשתות בה ב"תורנות". הקבוצה יצאה בתהלוכה מרשימה עם לולבים בידים, שרים "יחי", התמקמה במזרקה מול הטרמינל והצוותות החלו בעבודה. מספר ר' קובי קלמנוביץ



אוכלים בסוכה בתורנות

בטרמינל החלה הקבוצה להתארגן ל"שחרית", כשלתע הופיע קצין אחר והורה לנו לעבור לאיזו פינה לא מתאימה ולהפסיק לשיר. ניכר היה שדבריו נאמרים מתוך שנאה ולא מנימוק ענייני, בהתאם לכך השיב לו הרב הלפרין בתוקף רב ובעיניים בורקות, כי אנו דווקא נתפלל כאן... ואת טון וגובה התפילה תקבע אך ורק הדת היהודית... הקצין הסתובב וחזר כלעומת שבא. התפילה נערכה בניגוני החג המסורתיים, כשליטים, שוב זכו כל השוהים בטרמינל לשמוע את הכרזת ה"יחי", אומנם לא בטורקית אבל בנוסח הרצליה.

תזמורת ?!

מי צריך היום תזמורת ???



עמי מימון

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

תאורה מהממת (לייזרים רבוסקופים נש)

חילו ותחלוא

050-736336

אחד ואחד בענין ההפצה האמורה מתוך בריאות הרחבת הדעת ושמחה אמיתית.

בפ"ש כל אנ"ש ש' ולבשו"ט. (=בפרישת שלום כל אנשי שלומינו שיחיו ולבשורות טובות) (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ד'תתקט"ז)

מעלין בקודש

וכמו שהתורה ארוכה מארץ מדה, הרי ג"כ הפעולות להרמת קרן התורה אין להן הגבלה, וכמר"ל כל המוסיף מוסיפין לו, היינו שכל המוסיף בפעולות הנ"ל מוסיפין לו עוד כח וגבורה וגם חשק ורצון להמשיך ולהגדיל הפעולות הן באיכות הן בכמות.

ובכללות לא רק בתורה כן הוא, אלא ג"כ בכל הענינים דקדושה, כי כלל הוא בסטרא דקדושה מעלין בקדש ולא מורידין. וידוע שיש כמה דיעות שהכלל דמעלין בקדושה הוא מדאורייתא. (ממכתב ט"ו מרחשון ה'תשי"ב)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כשחוזרים עושים התוועדות

בנועם קבלתי ז"ע (ז=עתה) מכתבו מכ"ה חשון מבשר מחזרתו ועליתו לאה"ק ת"ו בסדר ובשלום, ואשר מסר את הפ"ש (פרישת שלום) מכאן מתוך התוועדות חסידותית שבודאי היתה בשמחה של מצוה ובהתעוררות לתורה ומצותיה וע"פ המאמר הידוע אשר שמחה פורץ גדרים ומצרים. יהי רצון שגם זה יוסיף בביטול המצרים והגדרים דלעו"ז (דלעומת זה) ואחרי זה גם ענינים המגבילים מצד הקדושה מצרים דקדושה, ובמהרה נזכה לקיום היעוד ופריצת ימה וקדמה גו' נחלה בלי מצרים אשר הקדמה לזה הפצת המעינות בלי הגבלה, ויה"ר אשר זכות בעל השמחה יסייע לכל

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

הגבול 38 ת.ד. 3084 בת ים עיר הגאולה. טל: 03-658-4633



הננו שמחים להזמין את הציבור הרחב להשתתף ב- **כינוס ארצי והתוועדות לקבלת פני הרבי שליט"א משיח צדקנו** וקבלת פני הבאים מ-770, אשר שהו בחודש החגים אצל הרבי מה"מ שליט"א מליובאוויטש



ההתוועדות תתקיים בעז"ה ביום ראשון, כ"א מרחשון ה'תשס"ג (27.10.02) בשעה 6:00 בערב ב"אולמי נפ-טון המפוארים", שד' עצמאות 67 בת ים

www.770live.com

"שידור חי" באינטרנט! בהשתתפות רבנים, משפיעים, אישי ציבור נכבדים, קהל חסידים והמוני בית ישראל

ומעמד אחדות עולמי עם - 770 - בית רבינו שבנו. בקבלת המלכות בהכרזה משותפת של באי הכינוס יחד עם מוקדי חב"ד ברחבי תבל: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

יריד גאולה ומשיח * ברוב שירה וזמרה * כניסה חופשית * מסכי וידאו * עזרת נשים * שי לכל משתתף * פרטים והסעות במוקדי חב"ד